
 
 

Presentation Marianne Gyllensten 
Marianne har lång erfarenhet att arbeta med fundraising, 

insamlingsstrategier och olika former av donationer. Hos 

Chalmers tekniska högskola ansvarade hon för flera 

framgångsrika projekt och kampanjer som medförde ökat 

donatorsengagemang, breddad partnersamverkan och 

genererade ökade insamlingsströmmarna.  

Som civilingenjör inom datateknik bidrar hon också med 

kompetenser från mångåriga chefsroller inom affärsutveckling, 

marknadsstrategier och försäljningsledning i ledningsgrupper för stora och små 

verksamheter som bland annat Telenor Satellite Services, Telia Telecom och 2PM 

Technologies.  

Hon är certifierad styrelsearbetare med god insikt i många av de specifika 

frågeställningar som styrelser för medlemsorganisationer adresserar. Som vice 

styrelseordförande för Chalmersska Ingenjörsföreningen initierade hon exempelvis 

ett analysprojekt för att öka samsynen mellan medlemmarnas förväntningar och 

organisationens verksamhetsmål.  

Marianne känner ett starkt engagemang för Missing Peoples verksamhet och 

varumärke, där hon ser att hon både kan bidra med många gemensamma 

beröringspunkter från tidigare roller och en positiv laganda men också ett brett 

nätverk inom många samhällsfunktioner inom privata och offentliga sektorer.  

Marianne bor strax utanför Göteborg och ägnar sig på fritiden gärna åt ridning eller 

andra former av friluftsliv.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

Presentation Helene Brinkenfeldt 

Helene Brinkenfeldt har tidigare haft chefsroller med ansvar 

för att generera intäkter på Stockhokm Water Foundation, 

Barncancerfonden, Missing People Sweden och WaterAid. 

Hon har också varit kommunikationschef i näringslivet och 

kundansvarig på flera byråer. Under de senaste 5 åren har 

Helene Brinkenfeldt varit chef för Företagssamarbeten och 

Filantropi och ingått i ledningsgruppen på UNICEF Sverige. 

Helene har en akademisk examen med fördjupning inom marknadsföring och är även 

utbildad i professionellt styrelsearbete. 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

Presentation Annika Sörensen  

Jag är en glad och positiv kvinna som till vardags 

jobbar inom ekonomiområdet på ett internationellt 

företag. 

Jag sökte kontakt med Missing People för ett antal år 
sedan då jag kände att jag ville bidra med min lediga tid 
till att kunna stötta andra i deras svåra situation när 
någon nära anhörig försvunnit. 
Idag har jag några olika roller inom MPS, såsom 
medlem av Jouren och även lokal insatsledare då jag 

främst ansvarar för anhörigkontakten. Det är i dessa roller jag också finner en stor 
tillfredsställelse i att kunna stötta våra medmänniskor i en svår situation.  
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